3- واقعیت این است که در طول ۲00 سال گذشته، سیاست غرب
در مواجهه با محیط های »غیرخود«، خشن و غیرقابل تحمل بوده است.
کافی است نگاهی به جنگ ها، کودتاها، تحریم ها، ترورها و... در این دوران
بیندازیم تا ببینیم اکثریت قاطع آنها مستقیم و در مواردی غیرمستقیم

توسط غرب انجام شده است.
یک مثال می تواند وضع واقعی ما و غرب را توضیح دهد، انگلیس
و فرانســه در ســال 1۲۹5 ش )1۹16م( با هدف تقسیم مناطق عربی
امپراتوری عثمانی میان خود به تکه تکه کردن این مناطق روی آوردند
ولی در نهایت با شــکل گیری جنبش های مردمی ناگزیر به واگذاری
کشورهای تجزیه شــده گردیدند. این تقســیم بندی یک درگیری
50 - 60 ســاله و صدها هزار کشته را به مسلمانان به خصوص عرب ها
در شمال آفریقا و غرب آسیا تحمیل کرد.